
Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

66

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 2879/2025

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS, WAGNER BARBOZA DE LUCENA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Tornar pública a relação dos(as) candidatos(as) convocados(as) no DJe nº 199 de 28/07/2025 que tiveram a documentação analisada, em
atendimento ao disposto no Edital do Processo Seletivo nº 03/2025, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado de Pernambuco, Edição
nº 102/2025, de 23/04/2025, republicado na Edição nº 105/2025, de 25/04/2025, referente ao Programa de Estágio deste Tribunal.

Concluída a análise da documentação, apresentam-se os seguintes resultados:

CURSO: DIREITO

COMARCA / TURNO CLASSIFICAÇÃO
(COTAS)

NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

RECIFE - MANHÃ 1ª AC MARIA CLARA QUEIROZ DE SOUZA AMORIM 20250905938 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª AC LUIZA PEREIRA GUIMARÃES 20250906830 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ª COTA RACIAL GABRIELA OLIVEIRA FARIAS 20250900243 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 3ª AC LARYSSA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA 20250906609 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ª COTA PCD IOLANDA MUNIZ DE ALMEIDA SANTOS 20250900006 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ªCOTA RACIAL DENISE SUELEN ALVES DE OLIVEIRA 20250911893 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 4ª AC LUANA ARAUJO GOMES FERRAZ 20250912152 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 5ª AC DAYVSON RAFAEL FERREIRA NAZÁRIO 20250910592 Desistente
RECIFE - MANHÃ 3ªCOTA RACIAL MARIANA BEATRIZ GOMES ALBUQUERQUE 20250909495 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 6ª AC MARIA LUÍZA CALÁBRIA DE ARAÚJO ROLIM 20250909179 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ªCOTA IDOSO JOAO BATISTA FERREIRA 20250909006 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 7ª AC MARIA FERNANDA LEITE LIMA 20250911127 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 4ªCOTA RACIAL GABRIEL DA SILVA FERREIRA 20250911872 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 8ª AC RAYSSA MARIA DE SOUZA MIRANDA 20250910066 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ªCOTA PCD JOSÉ CARLOS AMARAL SILVA DOS SANTOS 20250909553 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 5ªCOTA RACIAL ELISEU EMANUEL GONÇALO SILVA 20250903762 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 9ª AC MELISSA KELLY ROSAS DE ASSIS 20250900532 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 10ª AC MARIA EDUARDA DA SILVA BACALHAU 20250901402 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 6ªCOTA RACIAL HANDERLEY PAULO DE SOUZA 20250901600 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ª COTA INDÍGENA ÁLVARO LUIZ AZEVEDO DE LIRA 20250909517 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 11ª AC FERNANDA GUEDES SILVA GOMES 20250902430 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 12ª AC MARCO TÚLIO VASCONCELOS BELTRÃO DE

CASTRO
20250900152 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 7ª COTA RACIAL LELIO RUSSELL DE MOURA ROCHA 20250904745 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 13ª AC JOÃO LUCAS CONSTANTINO DE ANDRADE 20250900676 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 3ª COTA PCD GABRIEL RODRIGO FERRAZ DE SOUZA 20250902884 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 8ª COTA RACIAL INGRID BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 20250909537 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 14ª AC CLAUDEMIR DA SILVA ROCHA 20250908532 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 15ª AC BRENDA RODRIGUES DE MORAES 20250902131 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 9ª COTA RACIAL HADASSA REBECA SILVA 20250909581 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 16ª AC HELLEN LETÍCIA DE MOURA LINS 20250901608 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 17ª AC RODRIGO ALMEIDA DOS SANTOS 20250900026 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 18ª AC ELIELTON PEREIRA DE MELO SANTOS 20250904151 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 10ª COTA RACIAL SABRINA VITÓRIA PEREIRA 20250901224 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 19ª AC ANA CLARA RIOS SUNDFELD 20250906520 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 4ª COTA PCD DÉBORA STEFANE DA SILVA LIMA 20250909041 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 11ª COTA RACIAL ADELINE RUTHIELY DE MELO GUEDES 20250909236 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª COTA INDÍGENA JOÃO CARLOS DA SILVA 20250900589 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 20ª AC GABRIEL GADELHA DE ARAUJO CHAVES 20250908376 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 12ª COTA RACIAL GENY VICTÓRIA FELICIDADE DE LIMA ALVES 20250909999 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 21ª AC THAIS DIANNE GOMES DE LIMA SILVA 20250901034 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 22ª AC NATÁLIA ANTONINO PINTO 20250902727 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 23ª AC MARIA CLARA CABRAL DA SILVA 20250909588 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 13ª COTA RACIAL HERMES JOSÉ DA SILVA NETO 20250903533 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

67

RECIFE - MANHÃ 24ª AC ALICE DE SOUSA SANTOS 20250900265 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 5ª COTA PCD BIANCA CAVALCANTI COSTA 20250909250 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 14ª COTA RACIAL EMERSON JOSÉ QUEIROZ BARBOSA DA SILVA 20250909227 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 25ª AC GUSTAVO CANOVA DE LIMA 20250908835 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 26ª AC LENNITA GABRIELA ALENCAR PEIXOTO BEM 20250901442 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 15ª COTA RACIAL SALOMÃO HENRIQUE CAVALCANTI DE OLIVEIRA 20250906801 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 27ª AC PEDRO RIBEIRO DE MELO NETO 20250900757 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 28ª AC LAÍS SOUZA MACHADO 20250906501 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 29ª AC CRISTYNNE EMANNUELLE CAVALCANTI DA SILVA 20250903985 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 16ª COTA RACIAL DÉBORAH GWENDOLYNE CALLENDER 20250909344 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 30ª AC JULIA CORREIA BUARQUE DE GUSMAO 20250908882 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 6ª COTA PCD FELIPE GIOVANI VILAR LEONIDAS 20250912189 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 17ª COTA RACIAL SAULO VINÍCIUS DA SILVA SANTOS 20250906574 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 31ª AC PAULO HENRIQUE ANDRADE LINS TRIGUEIRO 20250901241 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 32ª AC MARIA EDUARDA BARRETO VIEIRA 20250910964 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 18ª COTA RACIAL LUAN VINÍCIUS DA SILVA 20250902368 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 33ª AC MARIA CECÍLIA OLSEN MAIA CAMPELO 20250900715 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 34ª AC MARIA GABRIELA DE FREITAS MEDEIROS SILVA 20250900778 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 35ª AC MARIA PAULA ARRAES CARVALHO 20250900433 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 19ª COTA RACIAL JÚLIA PATRÍCIA FERREIRA DE VASCONCELOS

GRANJA DIAS
20250905591 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 36ª AC FELIPE JOSÉ VELOSO SALES 20250907037 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 7ª COTA PCD RENATO CAVALCANTI DE LIMA ROCHA 20250900008 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 20ª COTA RACIAL JÚLIA VITÓRIA FIDELES NOBERTO 20250910535 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 37ª AC ANA JÚLIA FERNANDES RAMOS 20250909645 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 38ª AC GUILHERME GOVEIA ARAUJO 20250909543 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 21ª COTA RACIAL ROBERTO JOSE DOS SANTOS 20250902197 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 39ª AC JOSETE VITÓRIA COSME DE LIMA 20250901848 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 40ª AC JÚLIA LUCENA ASFORA 20250908486 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 41ª AC PEDRO NEVES ZACCHÊ DE SÁ 20250909068 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 22ª COTA RACIAL KAUAN NOGUEIRA DE AMORIM 20250909404 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 42ª AC JOÃO PEDRO DA CRUZ ANTUNES 20250901951 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 8ª COTA PCD HENRIQUE VINÍCIUS DE SANTANA SILVA 20250908457 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 23ª COTA RACIAL KAROLAYNE LEÃO RODRIGUES 20250910441 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 43ª AC ELOÍSA VITÓRIA VIEIRA DO NASCIMENTO 20250900518 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 44ª AC KARINE MOURA DE SOUZA 20250907990 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 24ª COTA RACIAL ANA JÚLIA DA SILVA MOURA 20250904566 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 45ª AC EMANUELLEN MARILLAMS EUDÓXIO DOS

SANTOS INOCÊNCIO
20250901542 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 46ª AC MATHEUS ROCHA CAVALCANTI CÂMARA 20250907850 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 47ª AC VITÓRIA DO NASCIMENTO VIEIRA DA SILVA 20250905111 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 25ª COTA RACIAL ESTHER VELOSO PAES BARRETO 20250910628 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 48ª AC VINÍCIUS GABRIEL DA SILVA MANDÚ 20250906296 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 49ª AC MANUELA DE PAIVA LEITE FERRAZ 20250905730 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 26ª COTA RACIAL VIVIANE AMORIM DA SILVA 20250901407 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 50ª AC AMANDA DIAS DE ALMEIDA 20250904245 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 51ª AC PIETRA CARVALHO MARTINS CAVALCANTI 20250908701 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 27ª COTA RACIAL GABRIELA ANITA DE ALMEIDA DA SILVA 20250901743 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 52ª AC ANA CAROLINA CASTRO DE MELO 20250902356 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 53ª AC FABRICIO MARCOS SANTOS DE SANTANA 20250907461 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 54ª AC JÚLIA DE ALBUQUERQUE MONTE 20250912110 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 28ª COTA RACIAL AGATHA DAMANA DOS SANTOS 20250903413 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 55ª AC JOÃO VICTOR DOS ANJOS QUEIROZ 20250900068 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 56ª AC PEDRO ARTHUR DE MELO RODRIGUES

FIGUEIREDO
20250903997 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 29ª COTA RACIAL PEDRO HENRIQUE DA SILVA 20250902414 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 57ª AC ANDRYA KARLA MARQUES DO NASCIMENTO 20250900073 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 58ª AC GIOVANNA GALVÃO AZEVEDO CHAVES 20250907951 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 30ª COTA RACIAL JOÃO MARCELINO PEREIRA JÚNIOR 20250910002 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 59ª AC LARISSA FERNANDA DA SILVA SANTOS 20250908982 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 60ª AC THAÍS LOPES 20250911578 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 61ª AC MARIA CAROLLYNE FERREIRA DA SILVA 20250901599 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 31ª COTA RACIAL LARISSA STHEFANY DOS SANTOS PILAR 20250910448 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 62ª AC ANA ALICE BARROS DANTAS OLIVEIRA 20250906042 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

68

RECIFE - MANHÃ 63ª AC MARIA LUIZA MORAES DE ALBUQUERQUE
PACHECO

20250901072 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 32ª COTA RACIAL HUGO MENDES ALMEIDA DO NASCIMENTO 20250901453 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 64ª AC SAMUEL ALCÂNTARA DE ASSIS 20250908554 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 65ª AC GLEIDSON ALEXANDRE DE AMORIM 20250902584 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 33ª COTA RACIAL AMANDA DIAS DE PAULA 20250911277 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 66ª AC LORENA MARIA ALVES DA SILVA DIAS 20250904879 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª COTA IDOSO LUIZ ROBERIO PEREIRA DA SILVA 20250906599 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 67ª AC PEDRO AUGUSTO LIMA SANTOS DE SÁ 20250900719 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 34ª COTA RACIAL HELLEN VICTORIA DA SILVA 20250905769 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 68ª AC LUCAS MENEZES MAYER DE CASTRO 20250905931 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 69ª AC JOSÉ ROGÉRIO DE MELO ANTUNES 20250900944 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 35ª COTA RACIAL NICOLLY LUNA DOS SANTOS 20250908268 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 70ª AC VINÍCIUS MARQUES DA CUNHA VIEIRA BELLO 20250908203 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 71ª AC MADSON COSTA DOS SANTOS 20250901035 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 36ª COTA RACIAL LUÍS CARLOS DOS PRAZERES ALMEIDA 20250904508 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 72ª AC JEAN TADEU MONTEIRO DE AGUIAR 20250901939 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 73ª AC MARIA GIOVANA PEREIRA ALBUQUERQUE

GUEDES DO NASCIMENTO
20250910132 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 74ª AC MARIA EDUARDA ALMEIDA DE CARVALHO
COELHO

20250907528 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 37ª COTA RACIAL DANIELLE CRISTINA DA SILVA 20250900365 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 75ª AC EID SILVA LIMA 20250905614 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 76ª AC LUIS ANTONIO DA ROCHA SILVA SANTOS 20250910988 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 38ª COTA RACIAL LUÍS EDUARDO VITORINO BARBOSA 20250907003 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 77ª AC RODALMO FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 20250910284 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 78ª AC JULIANA DIAS DE OLIVEIRA 20250901260 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 39ª COTA RACIAL JONATHAN CAIO CAVALCANTI SILVA 20250910227 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 79ª AC JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DIAS 20250910486 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 80ª AC THIAGO MACEDO GONÇALVES 20250908306 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 81ª AC CLEDSON DA SILVA CAVALCANTI 20250900360 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 40ª COTA RACIAL EVELLY CRISTINNE MARIA DE OLIVEIRA

SANT’ANA
20250906958 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 82ª AC ISABELA CABRAL DE MELO DANTAS PIRAUA 20250902509 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 83ª AC LUIZ FELIPE CAMPELO DE OLIVEIRA 20250910524 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 41ª COTA RACIAL ISABELLE ALVES OLIVEIRA SILVESTRE 20250910033 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 84ª AC FABIANA SILVA SANTOS 20250909438 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 85ª AC SAMANTHA WANESSA CARNEIRO ESPÍNDOLA 20250900809 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 42ª COTA RACIAL MARIA CLARA DOS SANTOS SILVA 20250910637 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 86ª AC IXCHEL LÁZARO FERREIRA ALVES 20250905395 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 87ª AC ALICE DUARTE BEZERRA 20250901703 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 88ª AC FÁBIO INÁCIO NANES SOBRAL FERREIRA 20250900807 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 43ª COTA RACIAL MATHEUS GABRIEL FERREIRA COSTA 20250901085 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 89ª AC FELIPE ALVES CEDRIM 20250909889 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 90ª AC HORTON JOSÉ COURA PINTO NETO 20250904330 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 44ª COTA RACIAL MARIA EDUARDA DE CARVALHO ESTEVÃO 20250910399 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 91ª AC ANA CAROLINA LEITE DA SILVA 20250904758 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 92ª AC VICTORIA PEREIRA FRAZÃO 20250907519 Desistente
RECIFE - MANHÃ 45ª COTA RACIAL EVELYN MICHELLI NUNES DA SILVA SANTOS 20250901842 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 93ª AC NATASHA LYONNE DOS SANTOS PRADO 20250900452 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 94ª AC ANA BEATRIZ DE VASCONCELOS COELHO 20250909626 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 95ª AC STELLA MAVIE SANTOS DE OLIVEIRA LIMA 20250905853 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 46ª COTA RACIAL PAULO RICARDO BATISTA DA SILVA 20250906970 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 96ª AC PEDRO ARTHUR SILVA SOUZA 20250909935 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 97ª AC JOÃO HENRIQUE VILLA-CHAN DA FONSECA 20250910320 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 47ª COTA RACIAL FRED HENRIQUE SOUZA SILVA 20250907100 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 98ª AC ALISSON MANOEL LOPES 20250909947 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 99ª AC MARIA JÚLIA ALMEIDA LINS LOPES 20250900597 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 48ª COTA RACIAL JEFFESON CEZAR OLIVEIRA DA SILVA 20250904720 Desistente
RECIFE - MANHÃ 100ª AC YASMIN TAVARES VILARIM 20250902025 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 101ª AC MARIA EDUARDA CAVALCANTI PRADO DE SOUZA 20250910500 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 102ª AC LAÍS DE LEMOS COUTINHO 20250902808 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 49ª COTA RACIAL JOÃO VICTOR LIMA CALIXTO DA SILVA 20250902200 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 103ª AC ALESSYA ROBERTA FILGUEIRA SALDANHA 20250902829 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

69

RECIFE - MANHÃ 104ª AC YASMIN MARIANNE MENDES ALVES FARIAS DE
MAIA

20250912360 Desistente

RECIFE - MANHÃ 50ª COTA RACIAL RICARDO VINÍCIUS GONÇALVES DOS SANTOS E
SILVA

20250904887 Habilitado(a)

RECIFE - MANHÃ 105ª AC TOBIAS NANES DOS SANTOS 20250907560 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 106ª AC JORGE MELO SILVA SANCHES 20250912441 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 51ª COTA RACIAL WILLYANE SILVA DE LIRA 20250903596 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 107ª AC SERENA BRUNAZZO BRANDÃO 20250902659 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 108ª AC MARIA CLARA 20250900632 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 109ª AC PEDRO HENRIQUE DE FARIAS UCHOAS 20250907405 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 52ª COTA RACIAL MARCOS PAULO EXPEDITO RAMOS DA SILVA 20250901134 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 110ª AC ANTONIO ALVES DE ALBUQUERQUE NETO 20250910323 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 111ª AC VINICIUS VILA NOVA DE AZEVEDO 20250908468 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 53ª COTA RACIAL LAVÍNIA SERRI FABRI 20250910061 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª AC JÚLIO CÉSAR ADELINO DA SILVA 20250906694 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 2ª AC VÍTOR SILVA BRAGA 20250912040 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª COTA RACIAL KAMILLY CRISTIANE FERREIRA RIBEIRO BATISTA 20250910176 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 3ª AC MARIA ISABEL MEDEIROS GUERRA 20250907499 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª COTA PCD GEORGE ARRAES SAMPAIO FILHO 20250910393 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 2ª COTA RACIAL SOFIA LUA DE OLIVEIRA 20250910801 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 4ª AC JOÃO VÍCTOR FERREIRA CABRAL 20250902166 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 5ª AC JÚLIA NEVES SPINELLI 20250910305 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 3ª COTA RACIAL BIANCA CAVALCANTI DO NASCIMENTO 20250911728 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 6ª AC ANDRÉ GUSTAVO VALE DE CARVALHO KRAUSS

FILHO
20250902616 Habilitado(a)

RECIFE - TARDE 1ª COTA IDOSO INOCENCIO MOUSINHO RODRIGUES JUNIOR 20250901121 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 7ª AC HELENA MARIA NOVAES MENEZES 20250900390 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 4ª COTA RACIAL EMANOEL HENRIQUE DOS SANTOS CAVALCANTE 20250911721 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 8ª AC RENAN CORDEIRO CRUZ SILVA SANTOS 20250911045 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 2ª COTA PCD DAVID ANTONIO DOS SANTOS DINIZ 20250903748 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 5ª COTA RACIAL DANIELA OLIVEIRA BEZERRA 20250903712 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 9ª AC LAURA FEIJÓ DE SOUZA 20250900675 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 10ª AC RONALDO CABRAL DE ALMEIDA 20250905240 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 6ª COTA RACIAL WANESSA CARLA PEREIRA DA SILVA 20250912336 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 11ª AC JOÃO PEDRO AMORIM MELO 20250902098 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 12ª AC MANUELA ACCIOLY ASFORA 20250906278 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 13ª AC THAISSA HELLEN FERREIRA DA COSTA 20250901250 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 7ª COTA RACIAL ALINE MARTINS DA SILVA 20250901318 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 14ª AC ANA BEATRIZ CALADO DE OLIVEIRA 20250908866 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 3ª COTA PCD GUSTAVO EMANUEL QUEIROZ DOS SANTOS 20250911021 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 8ª COTA RACIAL SAFIRA OLIVEIRA DA SILVA 20250909547 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 15ª AC DAVI PEREIRA MODESTO 20250908322 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 16ª AC PEDRO VIEIRA UCHÔA CAVALCANTI DE ARAÚJO 20250905574 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 9ª COTA RACIAL FILIPE PEREIRA MARTINHO MESQUITA 20250910109 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 17ª AC GABRIEL ARRUDA GOMES DA SILVA 20250911757 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 18ª AC GABRIELA CINTRA DE ANDRADE 20250902546 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 19ª AC GIOVANNA BELTRÃO LOMACHINSKY 20250906199 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 10ª COTA RACIAL ISABELLY CRISTINA COSTA DA SILVA 20250908691 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 20ª AC CARLA FERNANDA RODRIGUES LIVRAMENTO 20250901328 Habilitado(a)
ABREU E LIMA 1ª AC ALISSON JUNIO NASCIMENTO DE LIMA 20250903776 Habilitado(a)
ABREU E LIMA 2ª AC AMANDA GOMES DA SILVA 20250901657 Habilitado(a)
ABREU E LIMA 1ª COTA RACIAL FAGNER SANTANA DOS SANTOS 20250901184 Habilitado(a)
ABREU E LIMA 3ª AC BIANCA RAFAELA SILVA DE ARAÚJO 20250906795 Habilitado(a)

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

1ª AC ANNA JÚLIA SOARES NUNES 20250907238 Habilitado(a)

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

2ª AC MARIA EDUARDA FERREIRA LIMA 20250900720 Habilitado(a)

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

3ª AC PEDRO SALOMAO RAMOS MIGUEL 20250904314 Habilitado(a)

AFOGADOS
DA INGAZEIRA

4ª AC MARIA CLARA MARQUES LINS DE LIMA 20250900967 Habilitado(a)

AGRESTINA 1ª AC WESLEY BARBOSA DIONÍSIO 20250902363 Habilitado(a)
ÁGUA PRETA 1ª AC MILENA MARQUES DA SILVA 20250903808 Habilitado(a)
ÁGUA PRETA 2ª AC AUGUSTO VICTOR SOTERO AGUIAR 20250902406 Não Habilitado(a)

ÁGUAS BELAS 1ª AC THAYLAINE RANIELLY ALBUQUERQUE ALVES 20250900843 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

70

ALAGOINHA 1ª AC ANA KARINA DA SILVA VASCONCELOS
WANDERLEY

20250900901 Habilitado(a)

ALIANÇA 1ª AC GUSTAVO VITO CARDOSO DA SILVA 20250911095 Habilitado(a)
ALTINHO 1ª AC LÍVIA MARIA DE ARRUDA PORTO MIRANDA 20250903938 Habilitado(a)
AMARAJI 1ª AC PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS HONORATO 20250902061 Habilitado(a)

ARARIPINA 1ª AC PEDRO VICTOR EVANGELISTA BATISTA 20250908563 Habilitado(a)
ARARIPINA 2ª AC MARIANA DE SOUSA 20250908504 Habilitado(a)
ARARIPINA 3ª AC JULIA GEORGIA SANTIAGO ALENCAR JACO 20250902548 Habilitado(a)

ARCOVERDE 1ª AC ROSA MARIA ALMEIDA BEZERRA 20250900528 Habilitado(a)
ARCOVERDE 2ª AC RÔMULO CURSINO DE SIQUEIRA NETO 20250910038 Não Habilitado(a)
ARCOVERDE 1ª COTA RACIAL ANDERSON FILLYPE SILVA DO NASCIMENTO

BATISTA
20250910574 Habilitado(a)

ARCOVERDE 3ª AC EMANUEL VITOR LEITÃO DE OLIVEIRA 20250909925 Habilitado(a)
ARCOVERDE 1ª PCD GUILHERME DOS SANTOS SILVA 20250901259 Habilitado(a)
BARREIROS 1ª AC MARIA LETICIA DA SILVA 20250903389 Habilitado(a)

BELÉM DE SÃO
FRANCISCO

1ª AC RAFAELA KAROLINE DA SILVA PEREIRA 20250900541 Habilitado(a)

BELO JARDIM 1ª AC SEBASTIÃO DAYVISON DE LIMA CAVALCANTI 20250904556 Habilitado(a)
BELO JARDIM 2ªAC CAMILA MARIA VIDAL EMILIANO DE SOUZA 20250906860 Não Habilitado(a)
BELO JARDIM 1ª COTA RACIAL ANGELA GABRIELLA SILVA 20250910899 Habilitado(a)

BEZERROS 1ª AC LARISSA DE SENA SANTOS 20250902059 Habilitado(a)
BEZERROS 2ª AC RAFAELLA CRISTIANA DOS SANTOS 20250911013 Habilitado(a)
BODOCÓ 1ª AC KÁTIA MARIA LUNA MONTEIRO 20250900780 Habilitado(a)

BOM CONSELHO 1ª AC MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CAVALCANTE

20250902934 Habilitado(a)

BOM CONSELHO 2ª AC ROBSON DA SILVA RODRIGUES 20250902544 Habilitado(a)
BOM JARDIM 1ª AC VINICIUS ADELINO PEREIRA DA SILVA 20250908064 Habilitado(a)

BONITO 1ª AC GABRIELA NAOMI YAMAGUCHI SILVA 20250907533 Habilitado(a)
BREJO DA

MADRE DE DEUS
1ª AC MARCONY SAIMON FERNANDES ALVES 20250909534 Habilitado(a)

BUÍQUE 1ª AC DEYSE DA SILVA BESERRA 20250904760 Habilitado(a)
CABO DE SANTO

AGOSTINHO
1ª AC MARIANA ÁLYSSA LIMA DE SOUSA 20250910460 Não Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

2ª AC SAWANNA JADE DE SOUZA LIMA 20250903671 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

1ª COTA RACIAL ANDREZA LUCAS NOGUEIRA DA SILVA 20250900086 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

3ª AC GABRIEL OLIVEIRA BORBA 20250909861 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

4ª AC AMANDA CAROLINE MELO DE ARRUDA 20250903819 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

2ª COTA RACIAL DOMINGOS SÁVIO DA SILVA NASCIMENTO 20250911864 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

5ª AC MARIA VITORIA MATIAS DE SOUZA 20250900547 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

6 ªAC ELANE VALESKA LIMA DE DEUS 20250902631 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

3ª COTA RACIAL WEVERTON HENRIQUE DA SILVA 20250902956 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

7ªAC MARIA LUDMILA NASCIMENTO ALENCAR
FERREIRA

20250912297 Habilitado(a)

CABO DE SANTO
AGOSTINHO

8ª AC MOISES DE SOUZA FARIAS 20250902907 Habilitado(a)

CABROBÓ 1ª AC TÁLISSON ROBERTO DA SILVA GONÇALVES 20250900919 Habilitado(a)
CABROBÓ 2ª AC MARIA JASMIN SILVA DE MESQUITA 20250900510 Habilitado(a)

CACHOEIRINHA 1ª AC LÍVIA MARIA VIEIRA SILVA 20250908413 Habilitado(a)
CAETÉS 1ª AC ISAAC EMANUEL SANTOS MELO 20250900202 Habilitado(a)

CAMARAGIBE 1ª AC MARIA TAYNÁ NOGUEIRA DE AZEVEDO 20250909630 Habilitado(a)
CAMARAGIBE 2ª AC JÚLIO LUIZ OLIVEIRA ARCOVERDE 20250908111 Não Habilitado(a)
CAMARAGIBE 1ª COTA RACIAL ERIKY FRANCISCO 20250900412 Habilitado(a)
CAMARAGIBE 3ª AC EMILLY DAYANE DA SILVA OLIVEIRA 20250907670 Habilitado(a)
CAMARAGIBE 1ª PCD DIONOPA CARDOSO DIAS CANDIDO DE OLIVEIRA 20250911229 Habilitado(a)
CAMARAGIBE 2ª COTA RACIAL ALDRE LIDIANE DA SILVA SOUZA 20250901893 Habilitado(a)
CAMOCIM DE

SÃO FÉLIX
1ª AC LUCIELTON SILVA DE OLIVEIRA 20250912304 Habilitado(a)

CANHOTINHO 1ª AC ANNA CAROLINE DE MELO GUSMÃO 20250907770 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

71

CAPOEIRAS 1ª AC LAURA EMANUELLY MARIA DE ALMEIDA 20250912438 Habilitado(a)
CARNAÍBA 1ª AC MARIA LUISA DO AMARAL LEITE 20250907410 Habilitado(a)
CARPINA 1ª AC BRUNA GABRIELLE NUNES BARBOSA 20250901605 Habilitado(a)
CARPINA 2ª AC LEIDSON JISSELI EVARISTO 20250906020 Habilitado(a)
CARPINA 3ª AC CAIO HENRIQUE MENDES DA SILVA 20250900775 Habilitado(a)
CARPINA 4ª AC YASMIN KAMILLY DE MELO ALEIXO DA SILVA 20250900669 Habilitado(a)
CARUARU 1ª AC ALBA TAWANY ANTUNES FERREIRA 20250905027 Habilitado(a)
CARUARU 2ª AC TALES ARIEL SÁ DE SOUZA FLORENCIO 20250910904 Habilitado(a)
CARUARU 1ª COTA RACIAL ÁGUIDA MARIA ROSENDO DE MELO 20250905031 Habilitado(a)
CARUARU 3ª AC ALINE SILVA VIEIRA 20250900307 Habilitado(a)
CARUARU 1ª PCD ANTONIO SÉRGIO ALVES DE ALMEIDA FILHO 20250902398 Habilitado(a)
CARUARU 2ªCOTA RACIAL MARIA CLARA SILVA SANTOS 20250903005 Habilitado(a)
CARUARU 4ª AC ISLAYNE SILVA LEONCIO 20250908697 Habilitado(a)
CARUARU 5ª AC RÔMULO PEREIRA PATRIOTA 20250900924 Habilitado(a)
CARUARU 3ª COTA RACIAL CAUÃ LOPES DE LIMA SILVA 20250903182 Habilitado(a)
CARUARU 6ª AC MOACIR EDUARDO TELES PEIXOTO DOS SANTOS 20250905508 Habilitado(a)
CARUARU 7ª AC AMANDA SILVA VIEIRA 20250900343 Habilitado(a)
CARUARU 8ª AC ANA LETÍCIA DE LIMA SILVA 20250910147 Habilitado(a)
CARUARU 4ª COTA RACIAL FERNANDA JAMILLY ALVES SILVA 20250909466 Desistente
CARUARU 9ª AC MARIA EDUARDA TÔRRES DA SILVA 20250908620 Habilitado(a)
CARUARU 2ª PCD ANDRÉ RICHARD DE MELO SILVA 20250905374 Habilitado(a)
CARUARU 5ª COTA RACIAL LUCIVAN AMARINO DA SILVA 20250906924 Habilitado(a)
CARUARU 10ª AC ALLICE DE MENEZES AMORIM 20250909379 Habilitado(a)
CARUARU 11ª AC SIVONALDO PEREIRA DA SILVA 20250908557 Habilitado(a)
CATENDE 1ª AC PEDRO LUIZ VELLOZO DE ANDRADE SILVA 20250905038 Habilitado(a)
CONDADO 1ª AC LAURA AGNES GONÇALO GUERRA 20250911477 Habilitado(a)

CORRENTES 1ª AC RAONY LAURENTINO DA SILVA 20250900908 Habilitado(a)
CUPIRA 1ª AC MARIA ROBERTA KAMILLY DA SILVA 20250909418 Habilitado(a)

CUSTÓDIA 1ª AC JONAS MURILO SOUZA SILVA 20250911424 Habilitado(a)
CUSTÓDIA 2ª AC PEDRO PHELYPPE XAVIER DOS SANTOS 20250902328 Habilitado(a)
ESCADA 1ª AC DEYVSON BRUNO DOS SANTOS MARIANO 20250900564 Habilitado(a)
ESCADA 2ª AC ISAIAS LUIZ PINA DE ALMEIDA 20250900857 Habilitado(a)

EXU 1ª AC EUNIANNE MARIA TORRES RIBEIRO 20250901562 Habilitado(a)
FEIRA NOVA 1ª AC PEDRO LUCAS ALVES PESSOA 20250902065 Habilitado(a)

FLORES 1ª AC LUCAS FERNANDES BARBOSA 20250900321 Habilitado(a)
FLORESTA 1ª AC JÚLIO CÉSAR DE SÁ SOUZA 20250909464 Habilitado(a)

GAMELEIRA 1ª AC ANDRINNY LORRANE SILVA DE ANDRADE 20250907797 Habilitado(a)
GARANHUNS 1ª AC IRISLEIDE FERREIRA LIMA 20250909171 Desistente
GARANHUNS 2ª AC KETHELYN MORAES DA SILVA 20250903609 Habilitado(a)
GARANHUNS 1ª COTA RACIAL PEDRO HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 20250902832 Habilitado(a)
GARANHUNS 3ª AC DIMITRI DE SÁ FERRAZ COUTINHO 20250905329 Habilitado(a)
GARANHUNS 1ª PCD LÍVIA ESTER ALMEIDA DE SOUZA 20250908865 Habilitado(a)
GARANHUNS 2ª COTA RACIAL THYAGO CÉSAR CAVALCANTI NOVAES LEITE 20250911289 Habilitado(a)
GARANHUNS 4ª AC VICTOR NUNES HOLANDA 20250904533 Habilitado(a)
GARANHUNS 5ª AC LETÍCIA GABRIELLY DIAS DA SILVA 20250901937 Habilitado(a)
GARANHUNS 3ª COTA RACIAL MARIA CLARA VALDIVINO DE ARAÚJO 20250903488 Habilitado(a)

GLÓRIA DE GOITÁ 1ª AC JOÃO FRANCISCO CÉSAR PEREIRA 20250909790 Habilitado(a)
GOIANA 1ª AC JONATAS BERNARDO ALBUQUERQUE 20250905622 Habilitado(a)
GOIANA 2ª AC DAVI RODRIGUES CHAVES 20250907543 Habilitado(a)
GOIANA 1ª COTA RACIAL ANDERSON LEONILDO JOSÉ DA SILVA 20250909474 Habilitado(a)
GOIANA 3ª AC NAFTALE NATÁLIA DE LIMA CUNHA 20250903972 Habilitado(a)

GRAVATÁ 1ª AC MARCOS ANTÔNIO DE ARRUDA SANTANA
SOBRINHO

20250910146 Habilitado(a)

GRAVATÁ 2ª AC MILLENA ALVES LAVOR SERBIM 20250906320 Habilitado(a)
GRAVATÁ 1ª COTA RACIAL RODRIGO ÂNGELO DE MENDONÇA 20250900070 Habilitado(a)
IBIMIRIM 1ª AC ANANDA PAOLA PEREIRA DA SILVA 20250907539 Habilitado(a)

IGARASSU 1ª AC MARIA FERNANDA SANTOS BRITO 20250900044 Habilitado(a)
IGARASSU 2ª AC GABRIEL BRANDÃO VALCÁCER DE LIMA 20250902212 Desistente
IGARASSU 1ª COTA RACIAL RAQUEL CRISTINNY BELÉM DE ARAÚJO 20250900253 Não Habilitado(a)
IGARASSU 3ª AC JÚLIA DUARTE SILVA 20250907272 Habilitado(a)
IPOJUCA 1ª AC EDUARDO VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 20250910734 Habilitado(a)
IPOJUCA 2ª AC GEMERSON ELIZIO DA SILVA 20250909113 Habilitado(a)
IPOJUCA 1ª COTA RACIAL JHORSILY ATILA LIMA DOS SANTOS 20250909584 Habilitado(a)
IPOJUCA 3ª AC JOSE HELENO ALVARES JUNIOR 20250906644 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

72

IPUBI 1ª AC JADIEDSON PINHEIRO ARAÚJO SILVA 20250904075 Habilitado(a)
ITAÍBA 1ª AC GUSTAVO JORGE BRANDÃO MENDONÇA 20250909347 Habilitado(a)

ITAMARACÁ 1ª AC KAUÊ MARQUES DA SILVA 20250900928 Habilitado(a)
ITAMBÉ 1ª AC MARIELLA MARIA DA SILVA PONTES 20250907855 Habilitado(a)

ITAPETIM 1ª AC EXPEDITO ELDER ARRUDA MOURA 20250900300 Habilitado(a)
ITAPISSUMA 1ª AC MARCELA MARIA DOS SANTOS SILVA 20250903327 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

1ª AC ANTÔNIO DE PÁDUA DA SILVA MACIEL 20250911559 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

2ª AC ALANNA STEFANY DE ALMEIDA CABRAL 20250909180 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

1ª COTA RACIAL PAULO SÉRGIO JOSÉ DA COSTA 20250900428 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

3ª AC JÚLIA DE BARROS ANDRÉ 20250908766 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

4ª AC VITÓRIA CAROLINE MIRANDA DE OLIVEIRA 20250901031 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

2ª COTA RACIAL MARIA VITORIA FONSECA VIEGAS MARAFANTE 20250908168 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

5ª AC CARLOS HENRIQUE DE ASSIS LIMA 20250906695 Não Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

6ª AC GIOVANNA MARIA DE ARAÚJO LIMA 20250910003 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

3ª COTA RACIAL ITALO LUIS DA COSTA 20250904789 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

7ª AC ISADORA DA SILVA OLIVEIRA 20250904575 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

8ª AC CAROLINE ROBERTA RABELO 20250909684 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

9ª AC ERIC CAMPOS LINS ARAÚJO 20250907178 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

4ª COTA RACIAL DORALICE SEABRA MUNIZ 20250904252 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

10ª AC JOÃO VICTOR DE SANTANA FERREIRA 20250900185 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

11ª AC CARLOS DIEGO CARNEIRO DOS SANTOS FILHO 20250907872 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

5ª COTA RACIAL IURY JOSÉ DA COSTA 20250904845 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

12ª AC EDSON RUBENS VIANA DE CASTRO 20250909235 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

13ª AC GUSTAVO PEDRO DA SILVA 20250909621 Não Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

6ª COTA RACIAL CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO 20250901857 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

14ª AC RUTHENNE PRISCILA DOS SANTOS SILVA 20250900864 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

15ª AC KLAUTMA MIGNAC FERRAZ DE BRITO 20250907735 Habilitado(a)

JABOATÃO DOS
GUARARAPES

16ª AC GUSTAVO UBIRATAN BRAZ VASCONCELOS 20250906179 Habilitado(a)

JOÃO ALFREDO 1ª AC KATIA EUDJA DE MOURA 20250900555 Habilitado(a)
JUREMA 1ª AC ERIKA VITÓRIA SILVA DE SANTANA 20250900769 Habilitado(a)

LAGOA DE ITAENGA 1ª AC SALMO EMMANUEL DA HORA 20250902957 Não Habilitado(a)
LAGOA DOS GATOS 1ª AC ADRIELMA DE MELO 20250907380 Habilitado(a)

LAGOA GRANDE 1ª AC LAVYNIA LAYENNE DOS SANTOS MENDES 20250909108 Habilitado(a)
LAJEDO 1ª AC LUCAS TIMOTEO GONÇALVES 20250901649 Habilitado(a)
LAJEDO 2ª AC DULCE EVELYN DA SILVA OLIVEIRA 20250908140 Habilitado(a)

LIMOEIRO 1ª AC DANILO GABRIEL GOMES DE SANTANA 20250906148 Habilitado(a)
LIMOEIRO 2ª AC AMANDA CARINE LOIOLA DE MELO DIAS 20250905586 Habilitado(a)
LIMOEIRO 3ª AC THALIA GONÇALVES CABRAL 20250902382 Habilitado(a)

MACAPARANA 1ª AC KLEMENSON MURILO SILVA DE FARIAS 20250912342 Não Habilitado(a)
MIRANDIBA 1ª AC ELLEN MARIA DA SILVA MORAIS 20250900845 Habilitado(a)
MORENO 1ª AC ADAIAS NERI DO NASCIMENTO FILHO 20250909240 Habilitado(a)
MORENO 2ª AC MARIA LARISSA SOUSA FERNANDES 20250902291 Habilitado(a)

NAZARÉ DA MATA 1ª AC MARIA LUIZA MORAIS DE ARAÚJO 20250910106 Habilitado(a)
OLINDA 1ª AC LAÍS VIRGÍNIO CRISPIN DE LIMA 20250910418 Habilitado(a)
OLINDA 2ª AC ALEXSSANDRO RHYAN DOS SANTOS AYRES 20250907326 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

73

OLINDA 1ª COTA RACIAL FARAOO DE SOUZA FILHO 20250907993 Não Habilitado(a)
OLINDA 3ª AC ALICE TOMAZ DOS SANTOS TAVARES 20250910919 Habilitado(a)
OLINDA 1ª COTA PCD EDILSON VIEIRA FLORÊNCIO 20250905734 Habilitado(a)
OLINDA 2ª COTA RACIAL ARIEL JULIA SILVA FERREIRA DE SANTANA 20250901376 Habilitado(a)
OLINDA 4ª AC MARJORIE JAMILLY PEREIRA DE ARAÚJO

BARBOZA
20250908252 Habilitado(a)

OLINDA 5ª AC CARLA KAROLAINE SOARES DE OLIVEIRA 20250906560 Não Habilitado(a)
OLINDA 3ª COTA RACIAL EVA FLORENCIO DE SOUZA 20250911329 Habilitado(a)
OLINDA 6ª AC HELOISA ACCIOLY BARROS 20250908308 Habilitado(a)
OLINDA 7ª AC ROBERTO KENNED FLORÊNCIO DA COSTA 20250904547 Não Habilitado(a)
OLINDA 8ª AC BRUNA LINS DE MELO 20250907690 Habilitado(a)
OLINDA 4ª COTA RACIAL JONATHA LEONEL DE FREITAS SILVA 20250909831 Habilitado(a)
OLINDA 9ª AC BRUNA KRISTINA AZEVEDO DA SILVA 20250907629 Habilitado(a)
OLINDA 10ª AC LETÍCIA ROCHA DE BARROS 20250907717 Habilitado(a)
OLINDA 11ª AC INGRA MAYZA CHAGAS NASCIMENTO 20250903345 Habilitado(a)
OLINDA 12ª AC WESLEY WASHINGTON MARINHO GOMES DA

SILVA
20250900422 Não Habilitado(a)

OROCÓ 1ª AC ISRAEL JONATAS DE SOUZA COELHO 20250905398 Habilitado(a)
OURICURI 1ª AC ANDERSON SIQUEIRA DA SILVA 20250909274 Habilitado(a)
OURICURI 2ª AC CICERO FRANCISCO DE LIRA FILHO 20250902078 Habilitado(a)
OURICURI 3ª AC PALOMA VITÓRIA MACEDO LINS 20250900862 Habilitado(a)
PALMARES 1ª AC ALINE VITÓRIA DE OLIVEIRA BARCELOS 20250903531 Habilitado(a)
PALMARES 2ª AC ALEXANDRE HENRIQUE FERREIRA GOMES 20250907328 Não Habilitado(a)
PALMARES 1ª COTA RACIAL BRUNO HENRIQUE DA SILVA 20250908639 Habilitado(a)
PALMARES 3ª AC KEITY RAFAELLY LEITE MELO 20250901449 Habilitado(a)
PALMARES 4ª AC HELOÍSA BEATRIZ SILVA DE LUNA 20250900708 Habilitado(a)
PANELAS 1ª AC KETHELLEN ARAÚJO DA SILVA 20250908959 Habilitado(a)

PARNAMIRIM 1ª AC ALANE OLIVEIRA VIEIRA 20250906303 Habilitado(a)
PASSIRA 1ª AC PALOMA FÁTIMA DE SOUZA 20250904420 Habilitado(a)

PAUDALHO 1ª AC ANTONIO BARTOLOMEU MARQUES CANDIDO
NETO

20250900869 Habilitado(a)

PAUDALHO 2ª AC SABRINA STEYCE BARBOSA DA SILVA 20250908666 Habilitado(a)
PAULISTA 1ª AC THAÍS LEANDRA DA SILVA ANDRADE 20250901807 Não Habilitado(a)
PAULISTA 2ª AC DANILO FLORIANO DA SILVA 20250906383 Habilitado(a)
PAULISTA 1ª COTA RACIAL LIVIA MARINA FERREIRA MARINHO 20250906047 Não Habilitado(a)
PAULISTA 3ª AC LARYSSA RAYANE RODRIGUES DE MOURA 20250908857 Habilitado(a)
PAULISTA 4ª AC GUSTAVO HENRIQUE MAGNO DA SILVA 20250900116 Habilitado(a)
PAULISTA 2ª COTA RACIAL GEORGE LUCAS DE ARRUDA LINS 20250906842 Não Habilitado(a)
PAULISTA 5ª AC NATHALIA VITÓRIA MARTINS CORREIA 20250910482 Habilitado(a)
PAULISTA 6ª AC RAMYSLLA LEYCAM MACIEL DE LUCENA 20250910890 Habilitado(a)
PAULISTA 3ª COTA RACIAL ABNER CABRAL DE LIMA 20250902624 Não Habilitado(a)
PAULISTA 7ª AC KEROLLAYNNE MELO DE BRITO 20250902969 Não Habilitado(a)
PAULISTA 8ª AC JOÃO VINÍCIUS DE ALMEIDA CAVALCANTI 20250911284 Habilitado(a)

PEDRA 1ª AC MARIA CAMYLLA AURENÍVIA DORALICE GOMES
SILVA

20250901988 Habilitado(a)

PESQUEIRA 1ª AC IHASMYM KETTYLLYN OLIVEIRA DO NASCIMENTO
RODRIGUES

20250908402 Habilitado(a)

PESQUEIRA 2ª AC MATHEUS FRANCISCO FEITOZA DA SILVA 20250900225 Habilitado(a)
PESQUEIRA 1ª COTA RACIAL LUIS OTAVIO LOPES DA SILVA 20250900878 Habilitado(a)

PETROLANDIA 1ª AC MARIA CLARA DE LIMA CAPISTRANO 20250902124 Habilitado(a)
PETROLANDIA 2ª AC JOÃO PAULO BELARQUINO VIEIRA RODRIGUES 20250910596 Habilitado(a)

PETROLINA 1ª AC RAÍSSA TAYNÁ RIBEIRO COSTA 20250901150 Habilitado(a)
PETROLINA 2ª AC THOMAS RAVELLY ARAGÃO SANTOS 20250904325 Habilitado(a)
PETROLINA 1ª COTA RACIAL MARCOS ANTONIO DE LUCENA MEDEIROS 20250900337 Habilitado(a)
PETROLINA 3ª AC JULLIA RAYNE NICÁSSIO DE SOUZA SILVA 20250907885 Habilitado(a)
PETROLINA 1ª COTA PCD CLARA NAOMY MOTA SILVA 20250907313 Habilitado(a)
PETROLINA 2ª COTA RACIAL LUZIA MANUELE DE SOUZA 20250910612 Habilitado(a)
PETROLINA 4ª AC MANASSÉS DE BARROS NASCIMENTO 20250904816 Habilitado(a)
PETROLINA 5ª AC ALINE BENVENUTO TINOCO 20250902302 Habilitado(a)
PETROLINA 3ª COTA RACIAL EMANUEL VICTOR RABELO FRANÇA 20250908473 Habilitado(a)
PETROLINA 6ª AC ANA LAURA GONÇALVES DAMASCENO 20250910874 Habilitado(a)
PETROLINA 7ª AC BRUNA ALVES CARDOSO 20250909697 Habilitado(a)
PETROLINA 8ª AC AMANDA VICTORIA CARVALHO RODRIGUES 20250911162 Habilitado(a)
PETROLINA 4ª COTA RACIAL NALDO BRUNO MONTEIRO NASCIMENTO 20250908471 Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

74

PETROLINA 9ª AC WLADSON JHONATAS SOARES DE SOUZA 20250902241 Habilitado(a)
POMBOS 1ª AC VANESSA DE OLIVEIRA SILVA 20250906236 Habilitado(a)
QUIPAPÁ 1ª AC MARIA VITÓRIA FERREIRA DE LUCENA 20250908993 Habilitado(a)
RIBEIRÃO 1ª AC JOYCE HELOIZA CAETANO DA SILVA

EVANGELISTA
20250907269 Habilitado(a)

RIO FORMOSO 1ª AC LUCAS GABRIEL TRINDADE MORAES
NASCIMENTO

20250901061 Habilitado(a)

SALGUEIRO 1ª AC GABRIEL ALVES GONDIM 20250900997 Habilitado(a)
SALGUEIRO 2ª AC MATEUS JONAS DOS SANTOS MARTINS 20250901384 Habilitado(a)
SALGUEIRO 1ª COTA RACIAL MARLON BENILSON LOPES DOS SANTOS 20250908517 Habilitado(a)

SALOÁ 1ª AC PEDRO CLOVES GOMES DE BARROS 20250910974 Habilitado(a)
SANHARÓ 1ª AC ANDERSON KLEITON GONÇALVES CARACIOLO 20250901024 Habilitado(a)

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

1ª AC OTAVIO FELIPE DO NASCIMENTO 20250905249 Habilitado(a)

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

2ª AC THIAGO JOSÉ DA COSTA LEAL 20250906950 Habilitado(a)

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

1ª COTA RACIAL JÉSSICA FERREIRA DE LIMA 20250911094 Não Habilitado(a)

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

3ª AC MARIA JULIA DE OLIVEIRA MELO 20250900842 Habilitado(a)

SANTA CRUZ
DO CAPIBARIBE

4ª AC BRUNO ANTÔNIO SILVESTRE DE OLIVEIRA 20250900210 Habilitado(a)

SANTA MARIA
DA BOA VISTA

1ª AC GABRIEL SANTOS LIMA 20250900876 Habilitado(a)

SÃO BENTO DO UNA 1ª AC PALOMA KIRK TORRES DE LIMA 20250901347 Habilitado(a)
SÃO BENTO DO UNA 2ª AC LETÍCIA DO NASCIMENTO FERREIRA 20250906180 Habilitado(a)

SÃO CAETANO 1ª AC GINALDO SOBRAL DA SILVA 20250909812 Habilitado(a)
SÃO JOÃO 1ª AC DOUGLAS SOBRAL ALVES 20250901232 Habilitado(a)

SÃO JOQUIM
DO MONTE

1ª AC ÁVILA BEATRIZ CARVALHO DE BRITO DUARTE 20250911436 Habilitado(a)

SÃO JOSÉ DA
COROA GRANDE

1ª AC MATHEUS JHEIMISON SOUZA FERNANDES 20250909399 Habilitado(a)

SÃO JOSE DO
BELMONTE

1ª AC ANA VITÓRIA MARIA ROCHA ARAÚJO 20250902119 Habilitado(a)

SÃO JOSÉ DO EGITO 1ª AC LARA MARIANNY SILVA SANTOS 20250905569 Habilitado(a)
SÃO JOSÉ DO EGITO 2ª AC ELLEN DE SOUZA LUCENA 20250901816 Habilitado(a)

SÃO LOURENÇO
DA MATA

1ª AC GIORDANNA SÁTIRO RODRIGUES DE MOURA 20250910180 Não Habilitado(a)

SÃO LOURENÇO
DA MATA

2ª AC EMYLAYNE VITÓRIA DA SILVA XAVIER 20250908428 Habilitado(a)

SÃO LOURENÇO
DA MATA

1ª COTA RACIAL BRUNA VICTÓRIA AMORIM DOS SANTOS 20250904107 Habilitado(a)

SÃO LOURENÇO
DA MATA

3ª AC MARIA HELENA DA SILVA NASCIMENTO 20250912328 Habilitado(a)

SERRA TAHADA 1ª AC ARTUR MENDES BATISTA 20250905594 Habilitado(a)
SERRA TAHADA 2ª AC MILLENA ÉVELYN OLIVEIRA LIMEIRA 20250908905 Habilitado(a)
SERRA TAHADA 1ª COTA RACIAL JÔNATAN KAIQUE DOS SANTOS SILVA 20250901403 Habilitado(a)
SERRA TAHADA 3ª AC FERNANDA INGRID SOARES SANTOS 20250910370 Habilitado(a)

SERRITA 1ª AC MARCOS ANTONIO ALENCAR DA CRUZ 20250904455 Habilitado(a)
SERTÂNIA 1ª AC AMANA CAMILE AMARAL PINHEIRO DE SIQUEIRA 20250901082 Habilitado(a)
SERTÂNIA 2ª AC ALDO VINÍCIUS SILVA GÓIS MELO 20250909245 Habilitado(a)

SIRINHAÉM 1ª AC RAMOS MANOEL DO NASCIMENTO CRUZ 20250901341 Habilitado(a)
SURUBIM 1ª AC ADELSON XILE CARDOSO 20250903096 Habilitado(a)
SURUBIM 2ª AC MARIA VICTÓRIA SOBRAL DA SILVA 20250903272 Não Habilitado(a)
SURUBIM 3ª AC JÚLIA DE ARAÚJO AGUIAR 20250907310 Habilitado(a)
TABIRA 1ª AC EMANOEL FAGNER FERREIRA SANTOS 20250900124 Habilitado(a)

TACAIMBÓ 1ª AC YASMIM ALVES DE AVILA 20250907325 Habilitado(a)
TAMANDARÉ 1ª AC MARCILENE MARIA BISPO DA SILVA 20250904300 Habilitado(a)

TAQUARITINGA
DO NORTE

1ª AC MARIA INAH DE LIMA CASTRO 20250906613 Habilitado(a)

TIMBAÚBA 1ª AC LUIZ FRANCISCO DE AGUIAR JUNIOR 20250902669 Habilitado(a)
TIMBAÚBA 2ª AC CARLOS EDUARDO DA SILVA 20250901615 Habilitado(a)
TORITAMA 1ª AC MARIA CLARA SILVA SOARES 20250907998 Habilitado(a)

TRACUNHAÉM 1ª AC SUEIJIRO KIDO HORÁCIO DA SILVA 20250902426 Habilitado(a)
TRINDADE 1ª AC CHRISTYHELLEN PEREIRA SOUSA 20250907040 Habilitado(a)
TRIUNFO 1ª AC ELTON JERCIONE PEREIRA GOMES 20250905988 Desistente



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

75

VENTUROSA 1ª AC MIGUEL DE MOURA AMORIM NETO 20250900357 Habilitado(a)
VERDEJANTE 1ª AC ISRAEL MATIAS SILVA 20250904476 Não Habilitado(a)
VERTENTES 1ª AC MÔNICA MARIA XIMENES MAMEDE 20250906530 Não Habilitado(a)

VICÊNCIA 1ª AC LORENA RAYSSA ALMIRIM ARAÚJO 20250909291 Habilitado(a)
VITÓRIA DE

SANTO ANTÃO
1ª AC OSANA CABRAL ANTÃO DOS SANTOS 20250901503 Habilitado(a)

VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

2ª AC SAMYRA ALVES DE LIMA BARBOSA 20250908735 Habilitado(a)

VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

1ª COTA RACIAL BEATRIZ VITORIA ALBINO DA SILVA 20250900587 Não Habilitado(a)

VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

3ª AC MARIA BEATRIZ SOARES DE MEDEIROS 20250909093 Habilitado(a)

VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

4ª AC JOSÉ ALVES GOMES JUNIOR 20250902266 Não Habilitado(a)

VITÓRIA DE
SANTO ANTÃO

5ª AC MARIA LARISSA RAFAELLE LIMA DE SOUZA 20250909782 Habilitado(a)

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA CIVIL E SECRETARIADO

ADMINISTRAÇÃO
COMARCA / TURNO CLASSIFICAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

RECIFE - MANHÃ 1ª AC MOISES DA SILVA GOMES 20250907798 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª AC ISABEL ALBUQUERQUE DE ARAÚJO 20250905746 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 3ª AC CAROLINA LUZ DE LIMA 20250907397 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 4ª AC JOSIANNE PEREIRA BRANDÃO DA SILVA 20250906080 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ª COTA PCD ANA PAULA DIAS LIMA 20250906761 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 5ª AC YURI VICTOR SIMÕES FERREIRA 20250911607 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 6ª AC GEORGIA FERNANDA DA SILVA FERREIRA

ALMEIDA
20250907305 Habilitado(a)

RECIFE - TARDE 1ª AC RAFAEL MORAES MEDEIROS TAVARES 20250908630 Desistente
RECIFE - TARDE 2ª AC MARIA LUIZA COUTO WOOLLEY MOTA 20250912234 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª COTA RACIAL RIAN RIQUELME MACIEL DE ALMEIDA 20250903564 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 3ª AC RAFAELLA ELIZABETH DOS SANTOS 20250912233 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª COTA PCD EMANUELLY PATRÍCIA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 20250901468 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 2ª COTA RACIAL RAYANA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 20250901149 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 4ª AC LUAN JOSE DOS SANTOS 20250902796 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 5ª AC VITÓRIA FÊU RIBEIRO 20250906967 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 3ª COTA RACIAL MANOEL MARIANO DAMASCENO DE MOURA 20250906107 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 6ª AC JÚLIA LETÍCIA SANTOS 20250907551 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 7ª AC LÍGIA ANGÉLICA FERREIRA BASTOS 20250908576 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 8ª AC DIURY ANDRADE 20250911635 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 4ª COTA RACIAL VITOR HUGO DA SILVA 20250901617 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 9ª AC THAINÁ ÂNGELO BEVENUTO 20250910746 Habilitado(a)

ABREU E
LIMA - MANHÃ

1ª AC FABIELE BENICIANO DO NASCIMENTO 20250905896 Habilitado(a)

ABREU E
LIMA - MANHÃ

2ª AC ISABELLA KETILLY DA SILVA COSTA 20250908890 Não Habilitado(a)

SERRA TALHADA
- MANHÃ

1ª AC JOSÉ GOMES DE SÁ NETO 20250906126 Não Habilitado(a)

SERRA TALHADA
- MANHÃ

2ª AC DEBORAH BEATRIZ MEDEIROS MOURATO 20250905304 Não Habilitado(a)

SECRETARIADO
RECIFE - MANHÃ 1ª AC NIEDSON VELOSO DE SOUZA 20250904108 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª AC GABRIEL BERNARD RIBEIRO BERNARDO 20250901588 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 1ª COTA RACIAL MIDIAN CARDOSO DOS SANTOS 20250901155 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 3ª AC ALANA ALVES BARBOSA 20250909566 Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 4ª AC AMANDA GABRIELLY SOARES DE SOUZA 20250910584 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª COTA RACIAL DANIEL JHONATAS TITINO DOS SANTOS 20250901182 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª AC LARYSSA FALCÃO LIMA DA HORA 20250900545 Habilitado(a)

CIÊNCIAS DA
COMPUTAÇÃO

RECIFE - MANHÃ 1ª AC JOÃO PEDRO FELIX DA SILVA 20250903517 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 2ª AC CHARLES WANDERSON MARTINIANO DA SILVA 20250904657 Não Habilitado(a)



Edição nº 227/2025 Recife - PE, terça-feira, 19 de agosto de 2025

76

RECIFE - MANHÃ 1ª COTA RACIAL WILHYÃ PEDRO DO NASCIMENTO 20250910816 Não Habilitado(a)
RECIFE - MANHÃ 3ª AC GUSTAVO BARBOSA DAMACENO 20250907367 Não Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª AC ARTHUR LINS WOLMER 20250907348 Não Habilitado(a)

ENGENHARIA CIVIL
RECIFE - MANHÃ 1ª AC MAURICIO FREITAS ATHAYDE CAVALCANTI FILHO 20250908187 Habilitado(a)
RECIFE - TARDE 1ª AC MATHEUS WENICIUS BARBOSA FELIX 20250907353 Habilitado(a)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
RECIFE - MANHÃ 1ª AC LUCAS JOSÉ CATALDI DE FARIAS 20250907161 Desistente

AVISO

O Secretário de Gestão de Pessoas, Wagner Barboza de Lucena, No uso de suas atribuições legais e competências que lhe foram conferidas
pelo  art. 1º, Inciso IX da Portaria Nº 01/2024-DG de 29/02/2024 (DJE DE 01/03/2024),  RESOLVE:

Avisar que está prorrogada até o dia 22/08/2025 a entrega dos documentos, referentes ao item 4.2, incisos I, II,III,IV, V e VI do Edital N.º03/2025
– SGP, do Processo de Seleção por Adesão para Agente de Proteção – Voluntários credenciados, cidade Petrolina.

Recife, 18 de agosto de 2025.

Wagner¿Barboza de Lucena

Secretário de Gestão de Pessoas


